СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

РЕШЕНИЕ

 III сессия V созыва

От  12 августа 2022г.                                                         № 15

В целях актуализации схемы теплоснабжения городского поселения

Угольные Копи, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», Совет депутатов городского поселения Угольные Копи,

РЕШИЛ:

 1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского

поселения Угольные Копи от 23 августа 2017 № 26 «Об утверждении схемы

теплоснабжения городского поселения Угольные Копи Анадырского

муниципального района на 2017 год и на перспективу до 2031 года».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародования) и вступает

в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского

поселения Угольные Копи                                       В.И. Костич

Председатель Совета депутатов

городского поселения Угольные Копи                                                          С.Н. Попков

О признании утратившим силу Решения

Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи от 23 августа 2017 № 26

«Об утверждении схемы теплоснабжения

городского поселения Угольные Копи

Анадырского муниципального района на

2017 год и на перспективу до 2031 года»